07-11-2025
Mathieu Vins

Adresse - Chemin du Coteau 29A, Aclens 1123
Téléphone - 021 869 96 76

www.mathieuvins.ch / info@mathieuvins.ch

Produit ID Description du produit Couleur Volume Pays Région
Couleur: Blanc
Pays: France
12252.2017  "L'Oca" IGP Cétes Catalanes Blanc B (75 cl) France Roussillon
16318.2009 Chateau Saint Martin Blanc B (75 cl) France Jura
15002.2017  GCC Pessac-Léognan Blanc B (75 cl) France Bordeaux
13481.2018 Hermitage Blanc B (75 cl) France Vallée du Rhéne
12976.2018  Saint-Joseph "Ro-Rée" Blanc D (37,5cl) France Vallée du Rhéne
13778.2018  Blanc de Lynch-Bages Blanc B (75 cl) France Bordeaux
14346.2018  Saint-Véran "Bois de Fée" Blanc B (75 cl) France Bourgogne
15018.2016  Chablis 1er Cru "Fourchaume" Blanc M (150 cl) France Bourgogne
Pays: Suisse
13031.2018 Fendant Alexandre Delétraz - AOC  Blanc B (75 cl) Suisse Valais
Valais
Couleur: Moelleux
Pays: France
4591.2005 2e GCC Barsac Moelleux D (37,5cl) France Bordeaux
10716.2002 1er GCC Sauternes Moelleux B (75 cl) France Bordeaux
15087.2017  "Cuvée Comete" Jurangon Moelleux Moelleux B (75 cl) France Sud-Ouest
Couleur: Pétillant
Pays: France
15801.2016  "Avize" Grand Cru Champagne Pétillant M (150 cl) France Champagne
14427.2014  "Ay" Grand Cru Extra Brut Pétillant B (75 cl) France Champagne
Champagne
15574.2015  "Ay" Grand Cru Extra Brut Pétillant B (75 cl) France Champagne
Champagne
15978.2016  "Ay" Grand Cru Extra Brut Pétillant B (75 cl) France Champagne
Champagne
15259.2017  "Mailly Champagne" Grand Cru ExtraPétillant B (75 cl) France Champagne
Brut Champagne
15798.2018  "Mailly Champagne" Grand Cru ExtraPétillant B (75 cl) France Champagne
Brut Champagne
16388.2014  "Une Champagne" Extra Brut Pétillant B (75 cl) France Champagne
Champagne
15840.2017  "Vénus" Blanc de Blancs Grand Cru Pétillant B (75 cl) France Champagne
Extra Brut Champagne
15799.2018  Ambonnay Grand Cru Champagne Pétillant B (75 cl) France Champagne

Domaine

Domaine le Roc des
Anges

Chateau Saint-Martin
Chateau Smith Haut
Lafitte

Domaine Belle
Domaine Louis Cheze
Chéateau Lynch-Bages
Domaine Thibert

La Chablisienne

Cave des Amandiers -
Alexandre Delétraz

Chateau Nairac
Chéateau Suduiraut

Domaine Bellegarde

Béréche et Fils
Béréche et Fils
Béréche et Fils
Béréche et Fils
Béréche et Fils
Béréche et Fils
Béréche et Fils
Agrapart

Béreche et Fils

Prix

39.00 CHF
350.00 CHF
125.00 CHF
58.40 CHF
16.00 CHF
63.20 CHF
28.80 CHF

75.00 CHF

14.00 CHF

54.00 CHF
56.00 CHF

40.00 CHF

340.00 CHF
159.20 CHF
172.00 CHF
199.00 CHF
155.00 CHF
120.00 CHF
455.00 CHF
225.00 CHF

150.00 CHF



Produit ID
15800.2018

16797.2017
15423.2015
15260.2013
15841.2017

15744.2012

Description du produit
Cramant Grand Cru Champagne
Le Cran "Ludes" 1er Cru
Champagne

Cristal Brut Champagne

Vintage Champagne

"Avizoise" Blanc de Blancs Grand CruPétillant

Extra Brut Champagne

Comtes de Champagne Brut
Champagne

Couleur: Rouge

Pays: Allemagne

13801.2017

14755.2018

13124.2016

Pinot Noix "Ardoise"

Pinot Noix "Ardoise"

Pinot Noix "Ardoise"

Pays: Argentine

12276.2017

Malbec Clasico Mendoza

Pays: Bulgarie

15589.2012

Butterfly's Rock

Pays: France

5866.2008

15385.2017

15384.2016

14226.2006

12371.2015

15368.2017

14992.2014

14993.2015

13563.2015

14994.2017

14351.2016

14352.2016

15067.2018

14712.2016

13516.2015

13666.2016

14313.2017

15386.2018

Chambertin Grand Cru
GCC A St-Emilion
Pomerol

4e GCC St-Julien

4e GCC St-Julien

3e GCC Margaux

2e GCC St-Estephe

2e GCC St-Estephe

3e GCC Margaux

3e GCC Margaux

Cétes de Bourg

Cétes de Bourg

1er GCC B St-Emilion
3e CC Margaux

1er CC Pessac-Léognan
3e CC Haut-Médoc

Cru Bourgeois St-Estéphe

"Cru Bourgeois Exceptionnel"
St-Estéphe

Couleur Volume

Pétillant B (75 cl)
Pétillant B (75 cl)
Pétillant B (75 cl)
Pétillant B (75 cl)
B (75 cl)
Pétillant B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge D (37,5 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge M (150 cl)
Rouge B (75 cl)

Pays

France
France
France
France
France

France

Allemagne
Allemagne

Allemagne

Argentine

Bulgarie

France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France

France

Région

Champagne
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne

Champagne

Moselle
Moselle

Moselle

Cuyo

Vallée des
Thraces
Bourgogne
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux

Bordeaux

Domaine Prix
Béreche et Fils 150.00 CHF
Béréche et Fils 103.00 CHF
Louis Roederer 239.20 CHF
Dom Pérignon 255.00 CHF
Agrapart 145.00 CHF
Taittinger 185.00 CHF
Daniel Twardowski 84.00 CHF
Daniel Twardowski 83.00 CHF
Daniel Twardowski 84.00 CHF
Altos Las Hormigas 17.00 CHF
Castra Rubra Winery 32.00 CHF
Domaine J. & J.-L. 725.00 CHF
Trapet

Chéateau Angélus 342.40 CHF
Chéateau Beauregard 73.00 CHF
Chéateau Beychevelle 108.00 CHF
Chéateau Beychevelle 180.00 CHF
Chéteau Brane 80.00 CHF

Cantenac
Chateau Cos d'Estournel 199.00 CHF

Chateau Cos d'Estournel 235.00 CHF

Chéteau D'Issan 75.00 CHF
Chateau D'Issan 70.00 CHF
Chéteau Falfas 26.00 CHF
Chateau Falfas 16.00 CHF
Chéteau Figeac 319.20 CHF
Chéteau Giscours 90.00 CHF
Chateau Haut Brion 850.00 CHF
Chéateau La Lagune 99.00 CHF
Chéteau Le Crock 63.20 CHF
Chéteau les Ormes de  36.00 CHF

Pez



Produit ID
11063.2014

15372.2014
15371.2017
14999.2017
15387.2014
14996.2017

14997.2017

15373.2017
13565.2015
12322.2015
12836.2017
13470.2018
12761.2017
13485.2018
10057.2013
12210.2016
12939.2017
13486.2018
13561.2013
13560.2014
13330.2018
13267.2018
15374.2016
14386.2017
12968.2012
10911.2012
13265.2018
11064.2014
13490.2016
15369.2017
12148.2016
12471.2017
12969.2015

10224.2009

Description du produit
5e GCC Pauillac

1er GCC Margaux
1er GCC Margaux
CC Pessac-Léognan
2e GCC St-Estephe
2e GCC Pauillac

2e GCC Pauillac

2e GCC Margaux

GCC Pessac-Léognan

5e GCC St-Julien

Cbte-Rétie "Les Rochains"
Cbte-Rotie "Les Rochins"
Crozes-Hermitage "Roche Pierre"
Crozes-Hermitage "Roche Pierre"
Hermitage

Hermitage

Hermitage

Hermitage

Les Carruades de Lafite Pauillac
Les Carruades de Lafite Pauillac
Nuits St-Georges 1er Cru "Aux
Argillas"

Nuits St-Georges 1er Cru "Aux
Boudots"

Pavillon 2e Vin Cht. Margaux
Margaux

Saint-Chinian "Grand Vin"
Sancerre "Cuvée Prestige"
Sancerre "La Croix du Roy"
Vosne-Romanée 1er Cru "Les Petits
Monts"

5e GCC Pauillac

Vinsobres "Le Haut des Cotes"
5e GCC Margaux

Hermitage

Latricieres-Chambertin Grand Cru

Sancerre "Cuvée Prestige"

Pomerol

Couleur Volume

Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge M (150 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge M (150 cl)
Rouge M (150 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge D (37,5 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)
Rouge B (75 cl)

Pays

France
France
France
France
France
France

France

France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France

France

Région
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux

Bordeaux

Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux

Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Bordeaux
Bordeaux
Bourgogne
Bourgogne
Bordeaux
Languedoc
Vallée de la Loire
Vallée de la Loire
Bourgogne
Bordeaux

Vallée du Rhéne
Bordeaux

Vallée du Rhéne
Bourgogne
Vallée de la Loire

Bordeaux

Domaine Prix

Chéateau Lynch-Bages  160.00 CHF
Chéateau Margaux 536.00 CHF
Chéateau Margaux 520.00 CHF

Chateau La Mission Haut385.00 CHF
Brion

Chateau Montrose 173.00 CHF
Chateau Pichon 189.00 CHF
Longueville Baron

Chéateau Pichon 230.00 CHF

Longueville Comtesse de
Lalande
Chateau Rauzan-Segla 98.00 CHF

Chateau Smith Haut 210.00 CHF
Lafitte

Chateau Talbot 110.00 CHF
Domaine P.& Ch. 115.00 CHF
Bonnefond

Domaine P.& Ch. 57.00 CHF
Bonnefond

Domaine Belle 52.00 CHF
Domaine Belle 53.00 CHF
Domaine Belle 54.00 CHF
Domaine Belle 183.00 CHF
Domaine Belle 185.00 CHF
Domaine Belle 89.00 CHF
Chateau 195.00 CHF
Lafite-Rothschild

Chateau 172.00 CHF
Lafite-Rothschild

Domaine Jean Tardy 115.00 CHF
Domaine 115.00 CHF
Mongeard-Mugneret

Chateau Margaux 279.00 CHF
Domaine La Madura 25.00 CHF

Domaine Lucien Crochet 55.00 CHF

Domaine Lucien Crochet 16.00 CHF

Domaine 170.00 CHF
Mongeard-Mugneret

Chéateau Grand-Puy 79.00 CHF
Lacoste

Domaine Vallot 22.00 CHF
Chateau du Tertre 50.00 CHF
Domaine Belle 85.00 CHF
Domaine J. & J.-L. 305.00 CHF

Trapet
Domaine Lucien Crochet 57.00 CHF

Chateau Providence 136.00 CHF



Produit ID Description du produit Couleur Volume Pays Région Domaine Prix

11728.2015  Pessac-Léognan Rouge M (150 cl) France Bordeaux Les Haldes de Luchey 45.00 CHF
11745.2016  Pessac-Léognan Rouge M (150 cl) France Bordeaux Les Haldes de Luchey 45.00 CHF
11715.2016  Cru Bourgeois St-Estéphe Rouge B (75 cl) France Bordeaux Chéateau Haut-Marbuzet 49.60 CHF
7044.2012 Hermitage Rouge B (75 cl) France Vallée du Rhéne Domaine Belle 62.00 CHF
11964.2016  Charmes-Chambertin Grand Cru "Les Rouge B (75 cl) France Bourgogne Domaine de la 235.00 CHF
Mazoyéres" Vougeraie
14995.2016  5e GCC Pauillac Rouge B (75 cl) France Bordeaux Chéateau Grand-Puy 56.00 CHF
Ducasse
12762.2017  Hermitage Rouge B (75 cl) France Vallée du Rhéne Domaine Belle 89.00 CHF
14350.2015  Cotes de Bourg Rouge B (75 cl) France Bordeaux Chéteau Falfas 26.00 CHF
15377.2017  Second Vin Médoc Rouge B (75 cl) France Bordeaux La Chapelle de Potensac17.00 CHF
(Ch. Potensac)
11052.2014  GCC St-Emilion Rouge B (75 cl) France Bordeaux Chéateau Fleur Cardinale 52.00 CHF
11748.2016  Pessac-Léognan Rouge B (75 cl) France Bordeaux Chéateau Luchey-Halde 30.00 CHF
10828.2014  Hermitage Rouge B (75 cl) France Vallée du Rhéne Domaine Belle 58.00 CHF
15514.2018  Sancerre "La Croix du Roy" Rouge B (75 cl) France Vallée de la Loire Domaine Lucien Crochet 30.00 CHF
11749.2016  Pessac-Léognan Rouge B (75 cl) France Bordeaux Les Haldes de Luchey 21.00 CHF
14306.2017  Moulis Rouge B (75 cl) France Bordeaux Chéateau Maucaillou 33.00 CHF
16144.2018  Moulis Rouge B (75 cl) France Bordeaux Chateau Maucaillou 33.00 CHF
14989.2017  3e GCC Margaux Rouge B (75 cl) France Bordeaux Chéateau Cantenac 60.00 CHF
Brown

Pays: Italie

16248.2018  Barbaresco "Asili Vecchie Viti" DOCG Rouge B (75 cl) Italie Piémont Roagna 340.00 CHF
16247.2018 gz(a)rgaéesco "Pajé Vecchie Viti" Rouge B (75 cl) Italie Piémont Roagna 340.00 CHF
14744.2006 Barolo "Pira Riserva" DOCG Rouge M (150 cl) lItalie Piémont Roagna 1500.00 CHF
15304.2018  Barolo "Mosconi" DOCG Rouge B (75 cl) Italie Piémont Benevelli Piero 60.00 CHF

15305.2018  Barolo "Ravera di Monforte" DOCG Rouge B (75 cl) Italie Piémont Benevelli Piero 60.00 CHF



